ISTITUTO COMPRENSIVO IV DI UDINE

33100 UDINE VIA PRADAMANO, 21 C.F. 94127310301 C.M. UDIC843002

REGISTRO CONTRATTI
ESERCIZIO 2021

Num

Data

Nome e
cognome/Denominazione

Tipo Contratto

Periodo

Dal Al

Ore

Retribuzione
lorda/Imp.Contratto

Oneri a carico amm

.LV.A.

Spesa Complessiva

05/02/2021

Integrazione contratto a.s.
2019/20 - prot. 649/C14 del
05/02/2021

05/02/2021

500,00

110,00

610,00

22/02/2021

Contratto di prestazione d'opera
per incarico di RSPP a.s.
2020/2021

22/02/2021 21/02/2022

00,00

1.800,00

0,00

1.800,00

31/03/2021

Contratto di prestazione d'opera
per incarico di progettazione e

gestione dello sportello d'ascolto
- prot. 2078/C14 del 31/03/2021

31/03/2021 30/06/2021

80,00

3.200,00

0,00

3.200,00

10/05/2021

Contratto di prestazione d'opera
per I'espletamento dell'incarico
di medico competente in materia
di sorveglianza sanitaria

10/05/2021 09/05/2022

00,00

0,00

0,00

0,00

30/08/2021

Contratto di prestazione d'opera
per esperti facilitatori
linguistici/mediatori linguistico-
culturalifinsegnanti L2 - prot.
4844/C14 del 30/08/2021

30/08/2021 31/12/2021

00,00

22.925,00

1.146,25

24.071,25

26/10/2021

CONTRATTO PRESTAZIONE
D'OPERA N.6 ORIANA
CUDICIO FORMAZIONE DSGA
E AA

26/10/2021 30/06/2022

30

1.239,60

0,00

1.239,60

29/11/2021

CONTRATTO POSTA E760ASY
BASIC

29/11/2021 29/11/2021

00,00

0,00

0,00

0,00

06/12/2021

Contratto di prestazione d'opera
per esperti mediatori linguistico-
culturalifinsegnanti L2 - prot.
7841/C14 del 04.12.2021
trattativa Mepa 1940059

06/12/2021 30/06/2022

665

16.635,24

831,76

17.467,00

TOTALE:

46.299,84

2.088,01

48.387,85

Pag.1di1




