



ISTITUTO COMPRENSIVO IV DI UDINE

33100 UDINE VIA PRADAMANO, 21 C.F. 94127310301 C.M. UDIC843002

REGISTRO CONTRATTI ESERCIZIO 2021

Num	Data	Nome e cognome/Denominazione	Tipo Contratto	Periodo		Ore	Retribuzione lorda/Imp. Contratto	Oneri a carico amm I.V.A.	Spesa Complessiva
				Dal	Al				
1	05/02/2021		Integrazione contratto a.s. 2019/20 - prot. 649/C14 del 05/02/2021	05/02/2021			500,00	110,00	610,00
2	22/02/2021		Contratto di prestazione d'opera per incarico di RSPP a.s. 2020/2021	22/02/2021	21/02/2022	00,00	1.800,00	0,00	1.800,00
3	31/03/2021		Contratto di prestazione d'opera per incarico di progettazione e gestione dello sportello d'ascolto - prot. 2078/C14 del 31/03/2021	31/03/2021	30/06/2021	80,00	3.200,00	0,00	3.200,00
4	10/05/2021		Contratto di prestazione d'opera per l'espletamento dell'incarico di medico competente in materia di sorveglianza sanitaria	10/05/2021	09/05/2022	00,00	0,00	0,00	0,00
5	30/08/2021		Contratto di prestazione d'opera per esperti facilitatori linguistici/mediatori linguistico-culturali/insegnanti L2 - prot. 4844/C14 del 30/08/2021	30/08/2021	31/12/2021	00,00	22.925,00	1.146,25	24.071,25
6	26/10/2021		CONTRATTO PRESTAZIONE D'OPERA N.6 ORIANA CUDICIO FORMAZIONE DSGA E AA	26/10/2021	30/06/2022	30	1.239,60	0,00	1.239,60
7	29/11/2021		CONTRATTO POSTA E760ASY BASIC	29/11/2021	29/11/2021	00,00	0,00	0,00	0,00
8	06/12/2021		Contratto di prestazione d'opera per esperti mediatori linguistico-culturali/insegnanti L2 - prot. 7841/C14 del 04.12.2021 trattativa Mepa 1940059	06/12/2021	30/06/2022	665	16.635,24	831,76	17.467,00
TOTALE:							46.299,84	2.088,01	48.387,85